DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINAS DIALÓGICAS
MUSICAIS: NOVAS POSSIBILIDADES PARA A EDUCAÇÃO EM SAÚDE de autoria de
NATHALIA SENA SASSONE PERRONE, ADRIELLE MACÊDO FERNANDES DA SILVA,
MÁRCIO LUIZ BRAGA CORRÊA DE MELLO, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98878

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98878